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Kirkkohallituksen yleiskirje nro 18/2025  14.5.2025 

Lasten ja nuorten hyvinvointi on yhteinen tehtävä 

Opetus- ja kulttuuriministeriön asettama työryhmä, jossa oli edustettuna myös kirkot ja 

uskonnolliset yhdyskunnat, toteaa raportissaan (OKM julkaisuja 2025:8), että oppimisen 

ja jaksamisen haasteet toistuvat ajassamme kouluun liittyvissä keskusteluissa. Lasten ja 

nuorten hyvinvointi maassamme on heikentynyt, ja tämä on otettava vakavasti. Eri toi-

mijoiden on työskenneltävä entistä määrätietoisemmin tiiviissä ja tavoitteellisessa yh-

teistyössä.  

Ministeriö muistuttaa asiakirjassaan sitä, kuinka uskonnollisten yhteisöjen palveluksessa 

toimii kasvatusalan ammattilaisia, joiden osaamista on aiheellista hyödyntää. Nykyinen 

lainsäädäntö mahdollistaa tämän. Sekä kuntien että uskonnollisten yhteisöjen kasvatus-

alan osaamista tulisi hyödyntää suunnitelmallisesti ja sopimuspohjaisesti esimerkiksi 

koulunuorisotyössä. Yhteistyön onnistumiseksi tarvitaan keskinäistä luottamusta sekä 

avointa ja oikea-aikaista viestintää asianosaisten kesken. 

Koriajattelusta tukea hyvinvointiyhteistyöhön 

Kuten Kirkkohallituksen yleiskirjeessä nro 7/2025 jo todettiin, neljän korin malli auttaa 

jäsentämään kaikkea seurakuntien yhteistyötä varhaiskasvatuksessa, kouluissa ja oppi-

laitoksissa. Kevään aikana korimallia päivitetään ekumeenisessa ja katsomusdialogisessa 

yhteistyössä. Esittelyvuorossa on neljäs kori. 

Kori 4  

Hyvinvoinnin tuki on osa ennaltaehkäisevää ja yhteisöllistä opiskeluhuoltoa. Se koh-

distuu koko kouluyhteisöön kunnioittaen erilaisia katsomustaustoja. Esimerkkinä siitä 

ovat ryhmäyttämiset kouluasteiden nivelvaiheissa, aktivoiva välituntitoiminta sekä ker-

hot ja kriisiapu resilienssin vahvistamiseksi, opettajien tukemista unohtamatta. Koulun 
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tarpeista ja yhteistyömahdollisuuksista katsoen neljäs kori onkin kooltaan suurin. Myös 

nämä yhteistyömuodot tulisi kirjata kunnan ja seurakunnan paikalliseen sopimukseen 

sekä koulun omiin ohjausasiakirjoihin. 

Ministeriön raportti löytyy: Yhdessä lasten ja nuorten hyväksi: Uskontokuntien, hyvin-

vointialueiden, koulujen ja oppilaitosten sekä nuorisotyön toimijoiden välisen yhteistyön 

kehittämistyöryhmän muistio - Opetus- ja kulttuuriministeriö 

Lisätiedot: Johtaja Jarmo Kokkonen, jarmo.kokkonen@evl.fi  
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